
Veřejná sbírka na zmírnění následků v souvislosti s COVID-19

Město Uherské Hradiště vyhlašuje veřejnou sbírku za účelem zmírnění následků nouzového stavu na území
města Uherské Hradiště v souvislosti s pandemií COVID-19 formou transparentního bankovního účtu.
Sbírka potrvá až do 30. září 2020.

V důsledku epidemie koronaviru byla orgány státu i města přijímána krizová opatření, která občanům i
fyzickým a právnickým osobám na území města Uherské Hradiště mohla způsobit škody.

Na transparentní účet 8597462/0800 mohou dárci poskytovat finanční příspěvky až do konce
měsíce září.

"V průběhu nouzového stavu se na město obrátili jednotlivci i organizace se zájmem finančně přispět na
zmírňování následků epidemie. Na co přesně výtěžek sbírky využijeme, o tom bude rozhodovat rada a
zastupitelstvo města," řekl starosta města Uherské Hradiště Stanislav Blaha.

O konkrétním účelu použití výtěžku budou orgány města rozhodovat buď průběžně, nebo až po ukončení
sbírky.

Pohyb na transparentním účtu můžete sledovat na tomto  odkazu.

Za příspěvky děkujeme! 

1

https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty?fbclid=IwAR3HJF-qeL4H8WDcquglDw1kyW0W8OoHyabU0ryOug2dtJp3yiJfRaCBSA0#/000000-0008597462/Mesto-Uherske-Hradiste
https://www.csas.cz/cs/transparentni-ucty?fbclid=IwAR3HJF-qeL4H8WDcquglDw1kyW0W8OoHyabU0ryOug2dtJp3yiJfRaCBSA0#/000000-0008597462/Mesto-Uherske-Hradiste


2



Zveřejněno 27. červenec 2020, aktualizováno 27. červenec 2020, vytištěno 29. březen 2024

3


	verejna-sbirka-na-zmirneni-nasledku-v-souvislosti-s-covid-19.html

